überlieferten Zahlen nirgends zu emendieren, sondern auf die Abweichungen von

den Urkunden in den Anmerkungen hinzuweisen.

Hec sunt que legaliter ecclesia 1

) saneti Vitoni sita in suburbio

Virdunensi ex antiquo possidet: in Scantia mansa XVI *) et quiequifi

[ndj 3
) illam pertinet; abbatiain saneti Amantii mansa X et quiequid ad

illarn perlinet; abbatiam saneti I'etri et mansa III!
4
) cum appenditiis:

ecelesiam saneti Remigii 5
) cum appenditiis; Ruridum mansa XVI cum

appenditiis; Flauiniaco mansa XXVIl G
j et ecelesiam cum omnibus appen-

ditiis; Mareulli cortem ecelesiam, mansa III cum silvis et omnibus

appenditiis; Harbodi villam mansa III cum appenditiis: ad Nouam vil-

lam ecelesiam. mansa Uli cum appenditiis; ecelesiam de Maroa 7
); ecele-

siam de Marlepio.

Isla sunt in antiquo scripto repali et aposlolico. Que sequuntur

de novo") addita sunt et nequaquam scripto lirmata 9
):

Raherei villam et Gillani curtem 10
) mansa XXX, ecelesiam in

honore saneti Amantii, molendina silvas prata cum ceteris appenditiis
;

vineas in Arnaldi villa super Mosellam quas dederunt Adelaldus et

Amalricus et Adelbertus, clausuni I super Mosellam, alterum qui 11

)

dicitur Adelendi 12
), tertium clausum Adelberti, vineam que dicitur saneti

Martini, vineam que dicitur in Morlario, alteram que dicitur in Plau-

taria
13

), item que dicitur in Argileto, «lern que dicitur in Marmoreo;

Solidiaeo quartam partem ecclesie, mansa II cum appenditiis dono

Richeri; Rubliaco mansum l
H
); in comitatu Rarrensi 1

'') apud Villare

mansa II
!
"j ; ad Maureium super Mosellam mansa indominicata II et

vineas quas dédit Martinus quidam ex canonico monachus; ad sanetum

lulianum mansum I et vineam I quam dedit Heredus ex laico mona-

chus; in Happonis 17
) curte mansum indominicatum , molendina III.

mansa IIIl
lw

t cum omnibus appenditiis que dederunt Adelardus mona-

't fehlt in C. — ;
) In den Diplomen Otto's I. ,mansa VI', Otto's II., Hein-

richs II., Konrads 11. ,mansa VIII' ; aber im Polyptychon ,XVl'. — 3
) fehlt in ('.

— *j Bei Berengar (No. XI) und in den Diplomen ,mansa V". — s
) Die Kirche ist

weder in dem Diplom Otto s I. noch von Johann XII. bestätigt, da sie erst W6K

an S. Vanne kam, vgl. die Vorbemerkung und oben No. XIX. — *) Bei Berengar ,XX\T.

Olt<> II., Heinrich II., Konrad II ,XXX'. — ') Vgl. über die Nennung dieser Kirche

oben S. 3«a. 3M> N. 2. - "j ,ne novit' G — ») ,lirmatam' O. — "i ,et curtam villam' t'L

"
i

, (l
ue' <:. — is

j
,Adelan<li' C. — ,1'lantaiïi' C — u

t In den Diplomen .mansa II

assa'. - ') ,Barei. si' C — ,rt
> schon bei Otto I. aufgeführt. — ») ,Kpponis- C — "i in
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chus et abba et Dudo filins Dudonis; ipse Dudo dédit 11 mansa ad

Villam; ad Liniacum mansa IUI 1
"), molendinum dimidium cum appen-

ditiis, quod dédit Hildebertus cornes; ad Villare in comitatu Stadu-

nensi mansa VU 20
) cum silvis et pratis et molendinis ceterisque

appendiliis que dédit Amalricus* 1
) ex canonico monacus; in eodem

comitatu -j ad Rionnam et ad Domnum") Martinum mansa Uli cum
appenditiis que dederunt EIdricus et Seiburga ; ad Flabasium mansa VII S4

i

cum silvis pratis 86
) molendinis et ceteris appenditiis que dédit domnus

Berardus 2
«) ; Castinido mansa U cum silvis et ceteris appenditiis que

dédit Rogerus; ad Rogildi curtem mansa 11 que dederunt Erebaldus et

Angilelmus; ad Auiniacum mansa II que dédit Angilelmus; adMantionis 27
)

curtem mansa IUI") cum appenditiis que dédit Odila 28
); ad Gauuandi- 0

)

oortem 30
) mansum I cum pratis que dédit Eliseius 31

); super Mosam
in (inibus Noue ville XVIII picturas vinearum cum silva*2

)
circumposita,

quas dédit domnus episcopus Guifridus ad consecrandum sanguinem

domini; ad Medotiam mansum I cum vinea; ecclesiam in honore sancti

Vitoni in Vapra in Petra villa.

den Diplomen ,11'; ob nur Ucberlieferungsfehler in C? — "J schon in dem Diplom

OUo'sI. ,mansusl et quartarii III'; bei Otto H.. Heinrich II., Konrad II. ,mansa II; noch

HJfiO— 107ö besass hier das Kloster nicht melir, vgl. no. LIV. — ,u
) in den Diplo-

men ,111t
1

. Die abweichende Zahl in C wohl Abschreibfehler. — *') ,Amelricus' C.

— **) ,comittatu' C. — ") ,Donum' C. — ") in den Diplomen ,UII
l

; die abweichende

Angabe in C wohl nur Fehler des Abschreibers. — *-v
i ,et pratis' C. — M

)
,Gerar-

dus' — "i ,Mcntionis' C; dort nach der I'rkundc Otto's I. ,mansa III et dimidium';

bei Otto II., Heinrich II., Konrad II. .mansa IV cl dimidium'. — **i ,Odita' (".. — ") .Ga-

mendi' ('.*: der unbekannte Ort kommt in keiner l'rkunde vor. Etwa ,Rauandi'

v

30
) .cortem villam' C. — 3l

> ,Klisius' ('.'. - "'i , silvis' C 1
; ,silvas' ('.*.

(Schlug* folgt, i
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BERICHT
über die Thätigkeit der Gesellschaft für lothringische Geschichte und

Altertumskunde

vom 1. April 1898 bis 1. April 1899' i.

Vorstandssitzung am Donnerstag, dem 21. April, nachmittags 4 Uhr.

Anwesend: Frhr. v. Hammerstein, Abbé Paulus, Professor Dr. Wichmnnn.